เดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (IN PLANT) งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข ๒๓๕๔ ตอน ซับใหญ่ - หนองบัว

ระเหว ตอน ๒ ระหว่าง กม.๕๙+๐๓๐ - กม.๖๐+๑๙๕ LT.,RT. จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา

ได้แก่ บริษัท ราชสีมาซีวิลเอ็นจิเนียร์ จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้ง

สิ้น ๗,๓๖๙,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดล้านสามแสนหกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑๓๑,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๑.๗๕

 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๘  สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

(นายมนูน อักษรจันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ